ficte pacificari querebat. pri-
mi Machabeorum. x. Pacis
bonum ex gratia et dono dei pro-
cedit. unde bonitas gratiosi
prelati et bonitas subditorum
causa exitit aliquando mag-
ne pacis. ut patet de onia. et
populo iudeorum. ij. Mach-
abeorum. ij. Propter hanc cau-
sam paulus in suis epistolis
preponit pacem dicens Gra-
tia vobis et pax. dans intelli-
gere. quod sine gratia esse non est
pax impijs ut dicit de minus
ysaye. lviij. De magno dono
gratie diuine procedit quati-
do ille qui recipit iniuriam vel
offendit offensam parcat ex
animo. et pacem eius qui eum
offendit concupiscit. Sic da-
uid licet ab abfalone persecu-
tus querebat eius pacem di-
cens. Est ne par puero abfa-
lo. secundi Regum decimo oc-
tauo capitulo

De peccato et eius
effectibus

Peccatum non
cet homini

Ab interiori de-
prauando na-
turam

Ab exteriori
pcurando iac-
turam

Ab superiori ex
clamando pres-
suram

Ab inferiori de-
uastando figu-
ram.

Peccatum ex sui natu-
ra nocet homini ab inter-
seco. quia humana na-
turam deprauat et exterminat.
Tollit enim homini audaciam et
causat erubescencia. Nam pri-
mi pentes qui in statu inno-
centie nudi non erubuerunt. post
peccatum erubescerunt se perho-
matibus reuerunt Gene. ij.
Item aufert homini sensum et in-
fatuat eum. Unde adam qui
do ante peccatum tanta scien-
tia pollebat quod rebus omni-
bus imposuit nomina sedua
proprietates earum. post pec-
catum intransu infatuatus est

+ hat occu-
erubescencia

2 aufert
in sensum
infatuat eum